*Aprilis MDCCCXVII examen secundum seu rigorosum subii. His peractis invitationem Ill. PIERERI, ut laborum literariorum, quos in se suscepit, socius sim, secutus, Altenburgum me contuli et in hoc munere nunc adhuc persisto.*

Quae quidem specimina singula, cum ille tam praeclare edidisset, ut suam scientiam atque eruditionem egregie probaret, a Gratioso Medicorum Ordine dignus judicatus est, qui summis in medicina honoribus condecoraretur. Quorum obtinendorum causa proxime futuro die XVIII. Martii dissertationem inauguralem a se ipso conscriptam cui titulum praefecit: *Decas pelvium spinarumque deformatarum cum annotationibus nonnullis*, sine praelide defendet. Quod ubi factum fuerit, ego pro muneris ad hunc actum mihi demandati auctoritate Clarissimo Candidato Licentiam imperatiam summam in medicina dignitatem capeffendi.

Huic actui ut RECTOR ACADEMIAE MAGNIFICUS, CELSISSIMI PRINCIPES, ILLUSTRISSIMI COMITES, UTRIVSQUE REIPUBLICAE PROCERES GRAVISSIMI, COMMILITONES PRAENOBILISSIMI ATQUE HUMANISSIMI interesse ne dedignentur, omni, qua par est, observantia precor, ac quaevis reciproca studia atque humanitatis officia promptissima polliceor.

P. P. Dom. Palmarum MDCCCXVIII.